
 

 

  

 

 

Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat 

 

  

 

 
2022. április 22-ei 

nyílt ülésének  

 

 

JEGYZŐKÖNYVE 
  



2 

 

   

 

 

 

Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat  
 

 

nyílt határozatai 

 

 
 

 

 

Határozat száma: 

 

Határozat címe: 

11/2022. (IV.22.) jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

12/2022. (IV.22.) a Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 

2022. április 22-ei nyílt ülése napirendjeinek jóváhagyásáról 

13/2022. (IV.22.) a Szolnok városban elhelyezett ukrán menekült családok részére 

kulturális nap megszervezéséről  

14/2022. (IV.22.) a Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 

költségvetéséről szóló 7/2022. (II. 28.) UNÖ határozat módosításáról 

  



3 

 

 

X. 6568-4/2022. 
 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

 
Készült: A Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: UNÖ) képviselő-

testületének 2022. április 22-ei nyílt üléséről. 
 

Helye: UNÖ irodahelyisége (Szolnok, Kossuth tér 1. sz. alatti irodaház II/222.) 
 

Jelenlévő képviselők: Parács Ljudmila elnök, Balogh András, Parács Péter Pál képviselők (2 

fő)  

 

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal részéről jelen volt:  

Kneifné Molnár Hajnalka vezető-főtanácsos, Dr. Simon Gergely főtanácsos 

 

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Ellátó és Szolgáltató Szervezet 

részéről jelen volt: Csizmadia Pálné gazdasági vezető 

 

A jegyzőkönyvet Kneifné Molnár Hajnalka vezető-főtanácsos vezette.  

 

Parács Ljudmila elnök köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a jelenléti 

ív szerint 3 nemzetiségi képviselő jelen van, tehát az UNÖ képviselő-testülete határozatképes. 

Megnyitotta az ülést. 

 

A jegyzőkönyv hitelesítésével Parács Péter Pál képviselőt javasolta megbízni. 
 

Kérdés, hozzászólás a javaslattal kapcsolatban nem hangzott el. 

 

Parács Ljudmila elnök megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, – 

határozathozatalkor jelenlévő képviselők száma: 3 fő – 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 

 

Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 

11/2022. (IV.22.) határozata 

jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 
 

A Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól 

szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 76.§ (3) bekezdése alapján kijelöli Parács Péter Pál 

képviselőt jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

Értesülnek:  Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 

Szolnok Megyei Jogú Város Jegyzője 

  Képviselők helyben 

 



4 

 

Parács Ljudmila elnök javaslatot tett az ülés napirendjére.  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el a javaslattal kapcsolatban. 

 

Parács Ljudmila elnök megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, – 

határozathozatalkor jelenlévő képviselők száma: 3 fő – 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 

 

Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 

12/2022. (IV.22.) határozata 

a Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat 2022. április 22-ei nyílt ülése 

napirendjének jóváhagyásáról 
 

A Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól 

szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 76.§ (3) bekezdése alapján a 2022. április 22-ei nyílt ülésének 

napirendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

1. Előterjesztés a Szolnok városban elhelyezett ukrán menekült családok részére kulturális nap 

megszervezésére és a Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről 

szóló 7/2022. (II. 28.) UNÖ határozat módosítására 

Előterjesztő: Parács Ljudmila elnök 

Értesülnek:  Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 

Szolnok Megyei Jogú Város Jegyzője 

  Képviselők helyben 

 

 

N a p i r e n d i   p o n t   t á r g y a l á s a: 

 

1. napirendi pont:  

1. Előterjesztés a Szolnok városban elhelyezett ukrán menekült családok részére 

kulturális nap megszervezésére és a Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 

költségvetéséről szóló 7/2022. (II. 28.) UNÖ határozat módosítására 

Előadó: Csizmadia Pálné gazdasági vezető 

 

Csizmadia Pálné gazdasági vezető  elmondta, többször egyeztetett az UNÖ elnökével a 

Tiszaligetben elhelyezett menekültek helyzetével és az UNÖ feladatalapú támogatásának 

felhasználásával kapcsolatban.  

Tájékoztatást adott arról, hogy az UNÖ 2021. évi 1.600.000 forint összegű feladatalapú 

támogatása még mindig tartalékban van. A támogatói okirat szerint a támogatás 2022. december 

31-ig használható fel. A 2022. évi támogatói okirat szerint az UNÖ 1.142.000 forint 

feladatalapú támogatásban részesül, amelyet 2023. december 23-ig használhatnak fel.  

Elmondta, szeretne segíteni az UNÖ-nek az elképzeléseik szerinti kulturális rendezvények 

megszervezésében, ezért egyeztetést kezdeményezett Szolnok Megyei Jogú Város 

Polgármesteri Hivatal munkatársaival, Dr. Versitz Éva igazgatóval és Angyalné Gyetvai 

Andrea osztályvezetővel. Megbeszélték, hogy az ukrán kulturális napot a Tiszaligetben 

megrendezésre kerülő városi rendezvények megvalósulása után, június elején célszerű 

megrendezni. A kulturális nap lebonyolítására közreműködőként felkérik a Tiszaligeti 

Turisztikai Központ üzemeltetőjét, a Szolnoki Városüzemeltetési Kft-t. (továbbiakban: SZVÜ 

Kft.)  



5 

 

Elmondta, a kulturális nap programjainak pontosítása és a rendezvényre tervezett 500.000 

forintos keretösszeg felhasználási lehetőségével kapcsolatosan egyeztető megbeszélést 

kezdeményeznek a SZVÜ Kft. vezetőjével és az UNÖ elnökével. 

Véleménye szerint a SZVÜ Kft. kiváló partnere lehet az UNÖ-nek a jövőbeli terveik, 

programjaik megszervezésében, megvalósításában is.  

 

Kérdések és hozzászólások: 

 

Parács Péter képviselő elmondta, örül az elképzelésnek. Reményét fejezte ki, hogy a 

rendezvény nem fog negatív érzelmeket kiváltani. Jelezte, hogy a program lebonyolítása előtt 

szeretnének újra kilátogatni az ukrán menekültekhez, lehetőség szerint a média bevonásával. 

 

Csizmadia Pálné gazdasági vezető elmondta, tudomása szerint a központba történő belépést 

előzetesen le kell egyeztetni. Véleménye szerint a sajtó munkatársai nem kapnak engedélyt a 

menekültekkel kapcsolatos tudósításra. 

 

Parács Ljudmila elnök egyet értett a gazdasági vezetővel. Véleménye szerint sem kell 

semmilyen médiafelületen hírt adni a menekültekről. 

Szavazást rendelt el, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, – 

határozathozatalkor jelenlévő képviselők száma: 3 fő – 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 

 

Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 

13/2022. (IV.22.) határozata 

a Szolnok városban elhelyezett ukrán menekült családok részére kulturális 

nap megszervezéséről  
 

A Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól 

szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 76. § (3) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete dönt a Szolnok 

városban elhelyezett ukrán menekült családok részére kulturális nap megszervezéséről, 

melynek költségeire 500.000.- Ft-ot biztosít. 

 

2. A Szolnoki Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete felhatalmazza az 

elnököt a kulturális nap lebonyolításával kapcsolatos intézkedések megtételére, azzal, 

hogy a képviselő-testületet a megkötött szerződésekről és a felmerült kiadásokról 

utólagosan tételes elszámolással tájékoztatni kell. 

 

Értesülnek:  Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 

  Szolnok Megyei Jogú Város Jegyzője 
  UNÖ képviselői 

 

 

 

Parács Ljudmila elnök szavazást rendelt el, megállapította, hogy a képviselő-testület 

határozatképes, – határozathozatalkor jelenlévő képviselők száma: 3 fő – 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 

 



44










